
 

 

( 事 務 連 絡 ) 

令和４年 10 月 14 日 

 

 

介護保険関連事業者 御中 

 

 

                   那覇市福祉部ちゃーがんじゅう課 

 

 

 

介護保険 要介護認定・要支援認定申請書の様式変更について（通知） 

 

 

 

日頃より、那覇市介護保険事業にご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。 

 この度、本市の介護保険 要介護認定・要支援認定申請書について、申請

者の負担軽減を図るため別紙のとおり様式を変更いたしました。 

つきましては、今後は新様式をご利用下さいますようお願いいたします。

（新様式は那覇市ホームページにも掲載しております） 

 なお、旧様式については周知期間として当面は利用可能ですが、令和５年

１月以降は旧様式での申請は受付できませんのでご了承ください。 

 

 

 

 

 

 

お問い合わせ先 

ちゃーがんじゅう課 認定グループ 

電話：098-861-1274 

 


